
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:44.90
競技No. : 91 女子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 67 １０歳以下 大会記録   2:08.64

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 32.20  2:08.92
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小3 32.20 32.20 (  0.62)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小4 35.92 1:08.12 ( +0.44)
3 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小4 31.29 1:39.41 ( +0.58)
4 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 小4 29.51 2:08.92 ( +0.43)

2 1/5 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 32.76  2:11.19
1 奥村　果歩 ｵｸﾑﾗ ｶﾎ 小4 32.76 32.76 (  0.66)
2 谷川原結音 ﾀﾆｶﾞﾜﾗ ﾕﾉﾝ 小4 37.07 1:09.83 ( +0.28)
3 石川　陽莉 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小4 31.73 1:41.56 ( +0.03)
4 竹内美彩乙 ﾀｹｳﾁ ﾐｻﾄ 小4 29.63 2:11.19 ( +0.22)

3 1/2 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 32.85  2:12.07
1 松永　悠愛 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕﾏ 小4 32.85 32.85 (  0.57)
2 西上　侑里 ﾆｼｶﾐ ﾕﾘ 小4 38.04 1:10.89 ( +0.33)
3 安井　彩花 ﾔｽｲ ｲﾛﾊ 小3 31.67 1:42.56 ( +0.44)
4 佐藤　　凛 ｻﾄｳ ﾘﾝ 小4 29.51 2:12.07 ( +0.56)

4 1/3 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 小学 30.91  2:12.29
1 佐々木瑚依 ｻｻｷ ｺﾖﾘ 小4 30.91 30.91 (  0.58)
2 渡部　美月 ﾜﾀﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 小4 38.38 1:09.29 ( +0.21)
3 林　かんな ﾊﾔｼ ｶﾝﾅ 小3 34.13 1:43.42 ( +0.48)
4 上田　凪紗 ｳｴﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 小4 28.87 2:12.29 ( +0.35)

5 1/6 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 34.56  2:12.33
1 横手　聡実 ﾖｺﾃ ｻﾄﾐ 小3 34.56 34.56 (  0.62)
2 井上菜々花 ｲﾉｳｴ ﾅﾅｶ 小4 35.25 1:09.81 ( +0.77)
3 植竹　真子 ｳｴﾀｹ ﾏｺ 小4 32.38 1:42.19 ( +0.71)
4 篠﨑　莉奈 ｼﾉｻﾞｷ ﾚｲﾅ 小4 30.14 2:12.33 ( +0.58)

6 1/8 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 小学 33.94  2:14.40
1 吉川　和奏 ﾖｼｶﾜ ﾜｶﾅ 小3 33.94 33.94 (  0.60)
2 小長谷怜仁 ｺﾅｶﾞﾔ ﾚﾐ 小4 38.97 1:12.91 ( +0.48)
3 中村　玲菜 ﾅｶﾑﾗ ﾚﾅ 小5 33.12 1:46.03 ( +0.40)
4 江原　里來 ｴﾊﾗ ﾘｸ 小4 28.37 2:14.40 ( +0.40)

7 1/7 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 小学 32.74  2:14.66
1 森津ひいな ﾓﾘﾂ ﾋｲﾅ 小4 32.74 32.74 (  0.60)
2 美濃はるひ ﾐﾉｳ ﾊﾙﾋ 小3 39.59 1:12.33 ( +0.48)
3 木島　彩月 ｷｼﾞﾏ ｻﾂｷ 小4 32.07 1:44.40 ( +0.35)
4 佐藤　美佳 ｻﾄｳ ﾐｶ 小4 30.26 2:14.66 ( +0.41)

8 1/1 埼  玉 アテナＡＭＣ Athena 小学 33.17  2:14.74
1 柴田　柑奈 ｼﾊﾞﾀ ｶﾝﾅ 小4 33.17 33.17 (  0.58)
2 髙梨　杏樹 ﾀｶﾅｼ ｱﾝｼﾞｭ 小4 36.73 1:09.90 ( +0.38)
3 北原みちる ｷﾀﾊﾗ ﾐﾁﾙ 小4 32.32 1:42.22 ( +0.17)
4 涌井　香栄 ﾜｸｲ ｶｴ 小3 32.52 2:14.74 ( +0.64)
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